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Nordea

|\Summering kontoutdrag

Namn: BRF STAREN 9
|BAN: SE7495000099601800273284

BIC: NDEASESS

Valuta: SEK

Kommande: 4 kommande betalningar: 9 256,00 SEK

Datum Till namn/bank
December 2022
2022-12-30 Thaer Fayed
2022-12-30 Bjorn Pernrup

Y
02)92-12-30

DAN AKE AXELSSON

2022-12-29 Skandinaviska Enskilda Ba
}022—12-28 Peter Moller
" L__022-12—23 Frida Grans Andersen

2022-12-23 NORDIN LENA

2022-12-22 Uttag

2022-12-22 Belinda Bunce

2022-12-20 Uttag

2022-12-20 Insattning

2022-12-19 Uttag

2022-12-19 Uttag

2022-12-16 Skandinaviska Enskilda Ba

-0022-12-15 OVERFORING

2022-12-14 Skandinaviska Enskilda Ba

2022-12-14 Svenska Handelsbanken
AB

‘2\2/—_1022_ 12-14 Svenska Handelsbanken

AB

2022-12-14 Svenska Handelsbanken
AB

2022-12-14 Svenska Handelsbanken
AB

2021214 XVCEJJE S?ﬁ\JLGLAB

2022-12-12 (r\alt;a\:d?cczgasadtekmk

2022-12-12 ANTICIMEX AB

2022-12-12 BRAVIDA PRENAD AB

2022-12-12 Insattning

2022-12-09 ORESUNDSKRAFT AB

Till konto

5609 0312800

39758298348

39758298348

39758298348

39758220152

5609 0312800

5654 0046472

6751929665201

6751 989984478

6751206305648

6751 868614971

460-8865

5095-0385

5155-5001

Nordea

/\\(}IMSQ L’»}" onsS Lon o

Konto: PLUSGIROKONTO FTG - 27328-4

Period: 01 jan. 2022 - 31 dec. 2022
256 kontohandelser

Meddelande/OCR

Januari 2023 Hyra

Olympia

Loghmmi

Dan och Evelyn

STAD

Mbller Hellstrém 8D

Hyra lgh 1001
LENA NORDIN
Omséttning lan
Lgh 1201
Omsattning lan
Overforing
Omséttning lan
Omséttning [&n
HUS/STAD
ATER KONE

STY ARVODE

STY ARVODE

STY ARVODE

STY ARVODE

STY ARVODE

Forseningsavgift

676811067451859 C9 12466-185-...
55865427
Overforing
3036294308 C912466-184-...

Egna
anteckningar

Stad

Hus/stad

Styrelsearvode

Styrelsearvode

Styrelsearvode

Styrelsearvode

Styrelsearvode

Belopp

6 945,00

§003,00

8 078,00
-1250,00
6 328,00

3 906,00

7 258,00
-4 314,00
7 758,00
-10 000,00
10 000,00
-28232,00
-10 195,00
-1250,00
2492,50

-6 629,00

-3 314,00
-3 314,00
-3 314,00
-1657,00

6 250,00

-147 766,00

-12 462,00
10 117,00
100 000,00

-11328,00

|20

Saldo

42 712,07

19 686,07

20 936,07

14 608,07

3 444,07

0,07

0,07

38 427,07

39677,07

37 184,57

49 162,57

99 273,57
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Nordea

Summering kontoutdrag

Namn: BRF STAREN 9

IBAN: SE963000000004008170 1477

BIC: NDEASESS

Valuta: SEK

Kommande: Inga kommande betalningar for det har kontot

Datum Till namn/bank Till konto
December 2022
2022-12-31 Rénta 2022
2022-12-20 Overféring 27328-4 273284
© 122-12-10 Overféring 27328-4 273284
2022-12-08 In Placeringsférdelaren
2022-12-08 Overféring 27328-4 273284
922-12-03 HUVUD PORTEN 27328-4 273284
November 2022
2022-11-19 Overforing 27328-4 273284
2022-11-17 Overféring 27328-4 273284
2022-11-13 Overféring 27328-4 273284
2022-11-08 In Placeringsférdelaren
Oktober 2022
2022-10-20 TAKRENOVERING 27328-4 273284
Juli 2022
2022-07-03 RENOVERING 27328-4 273284
Juni 2022
)22-06-26 Overforing 27328-4 273284
Maj 2022
2022-05-23 Insdttning
April 2022
2022-04-22 Overfdring 27328-4 273284
2022-04-21 Inséttning 1447 62 61116
2022-04-21 Insétining 1447 62 61124
Mars 2022
2022-03-03 Insdttning

Februari 2022

2022-02-24 Overféring 27328-4 273284

2022-02-16 Overféring 27328-4 273284

Nordea

S/Par Eon LO

Konto: SPARKONTO FORETAG - 4008 17 01477

Period: 01 jan. 2022 - 31 dec. 2022

20 kontohindelser

Meddelande/ocR ~ E9Na

HUVUD PORTEN

TAKRENOVERING

RENOVERING

anteckningar

Belopp

621,76
-10 000,00

-100 000,00

69 035,00

~20 000,00

—-148 000,00

~10 000,00
—-20 000,00
~50 000,00

178 608,00

168 836,00

-40 000,00

-10 000,00

400 000,00

~75 000,00
9121839

92 003,20

12 230,00

-35000,00

~-35 000,00

https://corporate.nordea.se/a ccounts/details/f9141680a54ad1 bbff06f2cf542eb23aa11 5a2d6e98e3babef66014490¢ees b4

Saldo

204 198,13
203 576,37
213 576,37

313576,37

264 541,37

412 541,37
422 541,37
442 541,37

492 541,37

313 933,37

482 769,37

522 769,37

532 769,37

132769,37

207 769,37

24 547,78

1231778

47 317,78

171



